CÂMARA MUNICIPAL DE IRAPURU
Rua São Paulo, n° 326 - Irapuru - São Paulo - CEP: 17.880-000

Fone (18) 3861-1 296 - CNPJ 67.663.98910001-94

CONCURSO PÚBLICO N° 0112019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL Pós-RECURSOS N° 12/2019

ALMIR COSTA DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Irapuru, Estado

de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o
Edital de Classificação Final Pós-Recursos n° 12/2019, referente ao Concurso

Público n° 01/2019.

AUXILIAR LEGISLATIVO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO
N°  DE

NOME
RE

DATA DE
NASC. NOTAS

1  32501 LEONAN DOS SANTOS PINHO 53.417.767-0 25/11/1996 95.00

2  31820 MARINA NERY MANFRINATO 28.840.593-6 17/06/1984 92.50

3  33063 NATALIA DEMARQUE LIMA 49.729.336-5 27/12/1994 92.50

4  32636 PAULO RICARDO DA SILVA MOREIRA 45.742.250-6 16/02/1995 92.50

5  32756 KARINA YOKO HOMMA 40.554.948-9 27/04/1984 90.00

6  32591 THIAGO NORIYUKE TAKIKAWA 27.306.000-4 17/06/1984 87.50

7  31794 LUCIO JOSE DA SILVA 28.690.031-2 07/03/1985 87.50

8  32839 JESSICA PAULA DE OLIVEIRA 42.008.867-2 27/10/1988 87.50

9  32911 RENAN MARCOS DA SILVA 50.811.585-1 14/11/1996 87.50

10  31831 JUCELINA MOURA DA SILVA 20.005.233-0 26/07/1971 85.00

11  31806 JANAINA ROCHA 28.128.938-4 24/06/1977 85.00

12  32709 TALITA PRANDO 40.386.538-4 12/10/1988 85.00

13  31781 LEIDILENE CARNEIRO MACHADO 44.692.335-7 23/10/1989 85.00

14  32500 AMANDA FERNANDES FIDALGO CAVALCANTI 47.392.113-3 18/04/1991 85.00

15  32352 LUIS GUSTAVO ESSE 49.555.685-3 04/10/1992 85.00

16  31787 GIOVANNA VENENO COSTA DE OLIVEIRA 53.417.846-7 18/01/1999 85.00

17  32972 JORGE EMíDIO DA SILVA 06.396.180-5 04/09/1953 82.50

18  32393 BRUNA CAROLINA ZANARDI DINIZ GATTI 34.174.612-5 09/08/1982 82.50

19  33181 SIMONE CAVALCANTE TAKIKAWA 44.678.188-5 23/10/1989 82.50

20  31786 CARLOS ROGÉRIO DA COSTA 46.812.878-5 08/07/1990 82.50

21  32456 DALSON GUSTAVO BATISTA 45.533.212-5 07/03/1997 82.50

22  33098 SEVERINO JOSE DA SILVA 17.538.361-3 18/12/1965 80.00

23  32270 ANDRESSA PRISCILA DE OLIVEIRA CAZULA 32.794.360-9 07/02/1985 80.00

24  31904 MARCELO SOARES DE FARIAS SILVA 40.653.538-3 08/06/1988 80.00

25  32566 ALEXANDRE FIORUCI VESSONI 40.478.934-1 21/06/1988 80.00

26  32715 JOÃO VITOR BETTINARDI 46.655.718-8 03/09/1990 80.00

27  33103 VICTOR RISSOL! DOS SANTOS 49.700.992-4 05/08/1994 80.00

28 32568 ANDRÉA DE OLIVEIRA PELEGRINI 45.382.172-8 10/02/1995 80.00

29  33059 ROSANNA MIYASAKI MENEZES 52.563.976-7 03/06/1995 80.00

30  32299 33.542.151-9 10/09/1981 77.50 EVANDRO DE SOUZA BENITEZ

31 32999 ARTHUR FERRARI FERNANDES 42.526.233-2 15/12/1995 77.50

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAPURU
Rua São Paulo, n° 326 - Irapuru - São Paulo - CEP: 17.880-000

32  32740

Fone uRn atro I- In° -...I.F... v..........---- • _

POLIANI PRISCILA PIVETTA MONDIN

.
45.554.257-0 08/10/1996 77.50

33  32704 ANA GABRIELA CONCEIÇÃO LIMA 45.860.280-2 01/10/1997 77.50

34  32487 ALAN DA SILVA CEVADA 50.751.031-8 19/07/1999 77.50

35  32731 LUIS CARLOS DE SOUZA BOA 25.831.708-5 04/12/1972 75.00

36  32659 MARCIO ANTONIO DE AGUIAR AGOSTINETTO 34.009.441-2 17/03/1983 75.00

37  32948 AYKEL SIMONATO CURI 49.690.733-5 27/04/1994 75.00

38  33166 GENI DA SILVA FIDELIS 41.180.461-3 08/07/1994 75.00

39  31768 BETHANIA BRUMATTI DELGADO 43.264.892-6 05/10/1995 75.00

40  32667 LUCAS DOS SANTOS MORGADO 45.492.201-2 06/02/1996 75.00

41  32219 ALESSANDRA DA CRUZ BRITO 45.560.327-3 21/03/1996 75.00

42  32265 JOSÉ HENRIQUE REDIVO VILAR 53.417.451-6 19/03/1997 75.00

43  32801 BEATRIZ REGINA TAMOS 57.819.066-7 17/08/1998 75.00

44  32594 CAIQUE JUNITI NISHIDA 53.417.774-8 25/09/1998 75.00

45  32685 WESLEI GUILHERME PORELLI JORGE 41.277.987-0 02/08/1987 72.50

46  32742 MÁRCIO ROGÉRIO DE CASTRO JÚNIOR 48.330.336-7 02/08/1992 72.50

47 32313 JOSÉ GABRIEL CICERO PEREIRA 45.584.282-6 23/09/1995 72.50

48  31866 HIGOR MANZATTO DOS SANTOS 50.516,481-4 03/06/1996 72.50

49  31991 TAINARA DE SOUZA SILVA 53.417.433-4 02/04/1999 72.50

50  31805 RAFAEL MAZARIN OLIVEIRA 53.418.885-0 23/02/2001 72.50

51  31823 GIOVANE WILLIAM ANDRADE DA SILVA 53.417.602-1 27/04/2001 72.50

52  32804 HENRIQUE JUNIOR PALMEIRA 18.050.791-6 04/05/1968 70.00

53  33002 ELIANA DA SILVA MOREIRA 32.157.298-1 01/08/1982 70.00

54  32255 ANDRÉ LUIZ JACOB 42.996.432-8 25/05/1984 70.00

55  32429 ANDERSON FORTES DE GOUVEIA 34.023.397-7 08/02/1986 70.00

56  32964 MARISA DE CARVALHO FERREIRA 44.736.673-7 15/05/1989 70.00

57  31770 LETICIA TAMAIO MELO POLONI 44498626-1 07/08/1989 70.00

58  31804 GABRIEL BRAVO DE SIQUEIRA 48.234.006-x 17/04/1992 70.00

59  31774 AMANDA CARBONO FRANÇOSO 48.792.487-3 16/11/1993 70.00

60  33009 VINÍCIUS CAVALINI GOMES 40.634.220-9 18/04/1995 70.00

61  32550 VITOR LAHR FAVARETTO 41.366.176-3 04/07/1995 70.00

62  33094 BRUNO BINDANDI BANDECA 53.146.336-9 17/03/1998 70.00

63  32668 MATHEUS DOS SANTOS MORGADO 49.859.100-1 05/04/1998 70.00

64  33068 	CLAUDIO ANTONIO PERATELLI DE CARVALHO 09.639.909-0 13/09/1961 67.50

65  32470 	BEATRIZ OKAWA CORREA YAMAMOTO 26.141.430-6 21/02/1977 67.50

66  33041 	LUCIANA APARECIDA DA SILVA PIERAllO 34.173.836-0 11/08/1984 67.50

67 32215 	JULIANA SANCHES RIGAZZO  41.186.304-6 04/05/1985 67.50

68 	32683 	RENAN JUSTI SALVADOR  40.004.668-4 25/04/1988 67.50

69 	31818 	LUAN CARLOS MORELLI  48.921.268-2 03/05/1993 67.50

70 	32676 	LUANA DE ALMEIDA SACOMAN  52.383.197-3 22/09/1997 67.50

71 	32617 	LUCAS DOS SANTOS CORTE  49.699.037-8 28/01/1094 67.50

72 	32955 	ANTONIO ODAIR VITORETTI  15.273.123-4 09/04/1966 65.00

73 	32409 	JOSÉ CARLOS ALVES DA CRUZ  40.099.819-1 31/07/1985 65.00

74 	31813 	PRISCILA DOMINGOS DOS SANTOS 41.277.997-3 02/02/1987 65.00

75 	32971 	EDMAR AVELAR DE SOUZA TREVELIN 40.004.729-9

46.302.683-4

02/10/1987

p14/05/1990

65.00

65.00
.......-..ri.ri, RA ADIA KArninntvra -M7F11

2

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAPURU
Rua São Paulo, n° 326 - Irapuru - São Paulo - CEP: 17.880-000

Fone (16) .312) I- ICZU - 1/4.1•.-... si. .....,................- • 	- .

77 32104 	GÉSSICA FABIANA BRITO 46.674.885-1 30/11/1990 65.00

65.00
ANTONIO RIBEIRO 48.870.656-7

48.751.599-7

14/09/1992

30/11/1992 65.00 78 33077 	GILSON

79 31803 	JESSICA CIMARDI DE AQUINO
02/02/1993 65.00

80 32867 	ISABELA POIANI HENRIQUES 48.778.089-9

48.748.450-2 02/05/1993 65.00
81 32109 	SIMONE MICHEL; PEREIRA RANIERI

08/07/1994 65.00
82 31798 	JOÃO PEDRO DA SILVA FIDELIS 41.181.879-x

41.270.150-9 23/11/1995 65.00
83 31821 CAROLINE DE ALMEIDA VALETA

49.998.589-8 21/01/1996 65.00
84 32891 ALFREDO COUTINHO FAVERO

50.080.664-0 16/04/1998 65.00
85 32858 DANIEL SIQUEIRA DA SILVA

57.687.291-x 03/06/1999 65.00
86 32990 GIOVANNA MENDES GATTI

50.304.064-2 30/08/2000 65.00
87 31809 NÁTALY MAYUMI FERRER YOSHIOKA

88  31830 CLAUDIA MARQUES ANILA PASSADA 25.831.712-7 17/08/1977 62.50

89  32956 MARIANA DE ARAUJO GOMES
44.691.079-X 17/12/1988 62.50

90  32420 JORGE LUIS COSTA PEREIRA
49.706.716-x 11/02/1994 62.50

91  31811 JAKELINE APARECIDA PICOLLO DIAS 52.383.276-X 02/05/1998 62.50

92  32895 LAURA RAFAELA SIMOES DA SILVA 53.417.471-1 10/05/1999 62.50

93  32194 NORMA EVA MIADA
18.737.731-5 04/10/1969 60.00

94  32918 ROSELAINE CRISTINA SCASSOLA DE SOUSA 29.348.968-3 21/02/1977 60.00

95  31801 ANDREIA RIBEIRO ARAUJO 26.639.153-9 24/12/1980 60.00

96  31784 THAIS YUMI NAGAISHI
33.126.895-4 10/01/1985 60.00

97  32930 FERNANDA DE ARAUJO GOMES 41.278.054-9 12/04/1985 60.00

98  32180 CAROLINE DE LIMA LOCATTI 41.222.431-8 17/05/1994 60.00

99  31880 CAIO FELIPE DA SILVA 52.636.297-2 11/12/1998 60.00

100  32471 DÉBORA DA SILVA LOURENCO 53.417.905-8 13/12/1998 60.00

101  32780 ANDRESSA CARVALHO DA SILVA 53.417.546-6 05/05/2000 60.00

102  33057 AKIRA MIHARA NAM BA 59.801.355-6 10/03/2003 60.00

103  31980 EVANDRO CARLOS FERREIRA 26.296.047-3 15/08/1978 57.50

104  32803 ADEMILSON SOARES BISPO 34.034.060-5 07/08/1979 57.50

105  31840 VALÉRIA AZEVEDO FERREIRA CAVALCANTE 32.879.561-6 01/02/1982 57.50

106  31773 ELISANGELA DE ANDRADE VENDRAMINI VIEIRA 42.176.979-8 26/04/1986 57.50

107  31824 ALINE BARBOSA AMARAL 46.223.170-7 09/12/1989 57.50

108  32406 LETíCIA HARUMI KAWATU 48.800.585-1 01/02/1993 57.50

109  32020 DANILO DE MELO OLIVEIRA 48.775.935-7 04/02/1993 57.50

110  32674 MARIA CRISTINA HAGA 19.630.987-6 17/11/1967 55.00

111  32081 MONICA DOS SANTOS VICENTINI 34.175.678-7 11/12/1985 55.00

112  32943 BRUNO KAZUYUKI MORI 34.936.279-8 26/12/1990 55.00

113  33114 LAURA BETÂNIA DE MELO 41.194.876-3 04/06/1994 55.00

114  32428 FELIPE SALES GRIFE() 43.265.455-0 19/11/1994 55.00

115  31790 MURILO RIBEIRO ALVES 53.417.470-X 08/07/1999 55.00

116  32682 VICTORIO GUIDO CESTARI 53.416.884-X 17/04/2001 55.00

117 32450 VIVIANA APARECIDA CODO 27269321-2 10/12/1976 52.50

118 32794 LUIZ FERNANDO DE SÁ 44.602.616-5 04/06/1989 52.50

119  32453 ALINE FERREIRA ALVES DA SILVA 47.158.708-4 20/02/1991 52.50

120 32841 WEYGLE VELOSA DE SOUZA 44.461.668-8 08/09/1994 52.50

121 31791 GABRIELA SANTIAGO BOSCOLO 42.459.177-7 03k06/2000 52.50

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAPURU
Rua São Paulo, n° 326 - Irapuru - São Paulo - CEP: 17.880-000

Fone 18 3861-1296 - CNPJ 67.663.98910001-94

122 33031 ROSEMEIRE PEREIRA DE CARVALHO 42.176.943-9 23/07/1986 50.00

123 31765 KAIQUE HENRIQUE XAVIER DA SILVA 41.239.383-9 06/05/1994 47.50

124 31785 GLAUCIA GOMES INÁCIO 45.674.984-6 22/01/1996 47.50

125 32094 ILARY LORRANA PEREIRA DE ABREU 53.417.751-7 20/03/1998 47.50

126 32577 FABRICCIO GALANTE FERREIRA 58.138.297-3 09/06/1999 47.50

127 33089 MICHELE DA SILVA SANTOS 42.177.368-6 08/12/1987 45.00

128 32565 NILZA DOS SANTOS MORI 48.378.928-8 22/08/1992 45.00

129 31827 VIVIAN CARLA DUTRA 40.002.728-8 06/02/1981 42.50

130 31808 MEIRE DE BRITO RAFAEL SILVA 35.039.649-8 02/10/1982 42.50

131 31817 ANA PAULA ROCHA GUIMARÃES 28.233.099-9 27/05/1984 42.50

132 31766 PATRÍCIA CRISTINA PEREIRA SOARES 22.410.414-7 29/03/1972 40.00

133 32732 VÂNIA APARECIDA GIL 11.064.952-7 11/07/1962 AUSENTE

134 31792 ISAAC ANTONIO NEVES 16.206.933-9 19/09/1963 AUSENTE

135 32953 LUCIENE ROCHA DE LUCENA 26.634.078-7 25/05/1976 AUSENTE

136 32968 MARIANA PONTES DURÃO COELHO DE SOUZA 18.106.374-8 30/09/1976 AUSENTE

137 32905 LEANDRO CARVALHO PISTORI 24.100.527-9 22/10/1976 AUSENTE

138 32384 LUCIANA DA SILVA 35.040.192-5 09/10/1982 AUSENTE

139 31900 ANDREIA ABONIZIO DE SOUZA TARTARO 30.695.466-7 04/07/1983 AUSENTE

140 32871 CLÉIA DE ANDRADE DOS SANTOS 43.349.660-5 25/11/1983 AUSENTE

141 32202 FABIANA CRISTINA INÁCIO DA SILVA 42.176.698-0 13/01/1984 AUSENTE

142 32523 DOUGLAS BIZERRA JACOMO 34.175,559-X 11/08/1984 AUSENTE

143  32951 FABIO CARLOS LIMA 34.022.705-9 20/01/1985 AUSENTE

144  33033 ENNIO FRANCYS RACANELI MIYAI 43.030.014-1 11/03/1985 AUSENTE

145  33180 SILVIA ADRIANA BARBOSA DE SOUZA 40326344-x 30/04/1985 AUSENTE

146  31796 CRISTIANE DE OLIVEIRA 45427759-3 30/05/1985 AUSENTE

147  31799 DANIELA YUMI PEREIRA YOSHIDA 40.526.466-5 01/09/1986 AUSENTE

148  32411 VINICIUS RODRIGUES ANTUNES 42.176.951-8 20/11/1987 AUSENTE

149  32476 WESLEY FAUSTINO DA SILVA DIAS 00.154.512-5 29/08/1988 AUSENTE
1

150  31837 GIULIA CAROLINA BASSAN
43.349.091-3 23/09/1988 AUSENTE

151  33155 DENISE SUELI ROSSI
44.691.139-2 13/01/1989 AUSENTE

33099 ALINE FERNANDES DE LA BANDERA
46.275.473-3 AUSENTE

 02/01/1990

152
32702 SUELEN DO ROSÁRIO BONANCIM

46.769.906-9 AUSENTE

05/03/1990

153

154

155

156

157

158

33208

33003

33082

31797

32962

FABRICIO RENAN CARDOSO

ERICA FIANEZE PRATES

THAINAN DE FRANÇA BARBOSA

LUCIMARA DE ANDRADE VENDRAMINI

FLÁVIA MIDORI SANTOS OMOTO

46.304.037-5

46.253.475-3

47.108.494-3

47.141.391-4

49.757.568-1

45.535.342-6

11/05/1990

14/05/1990

06/08/1990

08/02/1991

28/08/1993

15/10/1995

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE

159

160

161

162

163

164

165

32235

32882

32957

31788

32372

32090

32124

IGOR PEREIRA BATISTA INÁCIO DA SILVA

BIANCA CAROLINE DE SOUZA

ARIANY VALÉRIA DOS SANTOS

ANA CLÁUDIA LOPES RIBEIRO

LEONARDO MARANZATE SALAZAR

RAFAELA LOPES CIÉ FERRARI

DANIELA MAGALHÃES TEJERO

53.417.619-7

49.968.204-x

49.904.538-5

47.859.908-0

21/09/1996 AUS

18/10/1996 AUSENTE

31/01/1998 AUSENTE

28/05/1998 AUSENTE

08/09/1999 AUSENTE

26/01/2000 AUSENTE

26/0 /2000 AUSENTE

53.417.618-5

52.383.1964

54.681.156-5

Á
A Mlir-

Presidente Municipal de Irapuru/SP
COST

167

CÂMARA MUNICIPAL DE IRAPURU
Rua São Paulo, n° 326- Irapuru - São Paulo - CEP: 17.880-000

Fone (18) 3861-1296 - CNPJ 67.663.989/0001-94

32548 j PABLO SANTOS DO PRADO
I 57.085.256-0 03/06/2000 I AUSENTE I

Irapuru/SP, 23 de maio de 2019

5

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005